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Nabór wniosków o przyznanie środków

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.

 

Przyjmowanie wniosków będzie prowadzone w terminie
od 03.02.2020 r. do 28.02.2020 r.

 

 

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 r.:

 

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;

 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

 

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych;*

 

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

 

wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/ branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/
województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/ planach rozwoju;

 

wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
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wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liści przedsiębiorstw społecznych
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników
Zakładów Aktywności Zawodowej;

 

 

Barometry zawodów

 

Zawody deficytowe i nadwyżkowe – informacja sygnalna za I 2019 r.

 

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego można przeznaczyć na sfinansowanie:

kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,

egzaminów umożliwiających uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności,
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,

badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po
ukończeniu kształcenia,

ubezpieczenia NNW w związku z podjęciem kształcenia.

 

W ramach środków z KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i
wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem.

 

 

UWAGA!

Wnioski powinny być złożone minimum 60 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kształcenia
ustawicznego.

 

 

Przy rozpatrywaniu wniosków PUP Strzelin uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na

dany rok;

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-strzelinie/-/6318468-barometr-zawodow-dokumenty-do-pobrania
/web/powiatowy-urzad-pracy-w-strzelinie/-/10285406-zawody-deficytowe-i-nadwyzkowe-w-2019-roku
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zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami

lokalnego lub regionalnego rynku pracy;

koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu

z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;

posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS

certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;

w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu,

na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;

plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym

finansowanym ze środków KFS;

możliwość sfinansownaia ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem

limitów środków KFS.

 

 

Wnioski do pobrania w urzędzie w pokoju nr 5 lub na stronie internetowej www.strzelin.praca.
gov.pl w zakładce

Na skróty / Dokumenty do pobrania / Krajowy Fundusz Szkoleniowy

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie tut. Urzędu

lub pod numerem telefonu 71/3921981 wew. 27

Osoba do kontaktów – Edyta Grochalska - Specjalista ds. rozwoju zawodowego.

 

 

 

Załączniki
Karta oceny wniosków pracodawcy (docx, 152 KB)
Program kształcenia (doc, 111 KB)
Wniosek KFS część VIII objaśnienia (doc, 112 KB)
Wniosek KFS (doc, 855 KB)
Formularz o pomocy de minimis (odt, 2527 KB)
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